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Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamdwienie publiczne
nr 103/2022

dotyczy: Zakup i dostawa odczynnikéw do badan histochemicznych i
immunohistochemicznych dla Zaktadu Patologii Nowotworéw.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynely pytania do Specyfikac;ji
Warunkéw Zamoéwienia. Zamawiajgcy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi:

Pytanie

Pakiet.1, zat. 3 Formularz cenowy 1. Poz.9 . Czy Zamawiajacy dopusci aparat, w ktérym
podstawowe protokoty barwien zostaty wprowadzone przez producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci aparat, w ktérym podstawowe protokoty barwien zostaty
wprowadzone przez producenta.

Pytanie

Pakiet.1 Poz. 13. Czy Zamawiajgcy dopusci aparat, w ktorym kazde szkietko barwione jest
na indywidualnie ogrzewanej ptytce, a nie w szufladzie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci aparat, w ktérym kazde szkietko barwione jest na
indywidualnie ogrzewanej ptytce, a nie w szufladzie.

Pytanie

Pakiet.1 Poz. 14. Prosimy o wyjasnienie, czy w poz. 14 Zamawiajgcy wymaga odczynnika
Czerwien Kongo?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga odczynnika Czerwien Kongo.

Pytanie

Pakiet.1 Poz.18. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji barwnienia
Warthin- Starry, ktéry podobnie jak barwienie Stainer, stuzy do identyfikacji H.pylori i daje
taki sam, jak barwienie Stainer, efekt barwienia, ale oparty jest na metodzie srebrowej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w tej pozycji barwnienia Warthin- Starry, ktéry
podobnie jak barwienie Stainer, stuzy do identyfikacji H.pylori i daje taki sam, jak barwienie
Stainer, efekt barwienia, ale oparty jest na metodzie srebrowe;.

Pytanie

Pakiet.1 Poz. 24. Czy w przypadku wycofania przez producenta barwnika przeznaczonego
do barwienia w aparacie, i braku jego zamiennika do metody automatycznej, Zamawiajgcy
wyrazi zgodg na dostarczenie zamiennika do metody manualnej?

1



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczenie zamiennika do metody manualne;.

Pytanie

Pakiet.1 Poz. 36 W momencie dostawy i instalacji apartu moga byé juz dostepne aparaty z
datg produkcji 2023. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu: rok
produkcji 2022 na rok produkcji nie wczeéniej niz 20227

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu: rok produkcji 2022 na rok

produkcji nie wczeséniej niz 2022.

Pytanie

Pakiet.1 Czy w poz. Inne odczynniki niezbedne do wykonania barwien w ciggu 3 lat
zamawiajgcy wyrazi zgode na ich wyszczegdlnienie i wycene w odrebnych pozycjach tabeli?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na ich wyszczegélnienie i wycene w odrebnych

pozycjach tabeli.

Pytanie

Umowa: 1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w § 5 pkt Umowy PAKIET
1z ,Wykonawca (Wydzierzawiajgcy) oswiadcza, ze jest wiascicielem aparatu ....................
marki ......... " na "Wykonawca (Wydzierzawiajgcy) o$wiadcza, ze

ma prawo dysponowac aparatem............................ marki ................ zgodnie z zasadami
opisanymi w art. 140 k.c."

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgode na modyfikacje zapisuw § 5 pkt Umowy PAKIET 1.

Pytanie

dot. Opisu przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 1:

Pkt 17.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od wymogu segregacji odpadéw i
potraktowania wszystkich jako wymagajacych utylizacji z uwagi na konstrukcje i gabaryty
aparatu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na odstgpienie od wymogu segregacji odpadoéw i potraktowania
wszystkich jako wymagajgcych utylizacji z uwagi na konstrukcje i gabaryty aparatu

Pytanie

dot. Opisu przedmiotu zamoéwienia — pakiet nr 1:

Pkt 38

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie oprogramowania w jezyku angielskim
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie oprogramowania w jezyku angielskim

Pytanie

dot. Opisu przedmiotu zamoéwienia — pakiet nr 1:

Pkt 28. Prosimy o wyrazenie zgody na opis pkt 28 jak nizej:

»Wykonawca zobowigzuje sie- do obstugi serwisowej i wykonywania konserwaciji roczne;j i
kwartalnej w ramach umowy dzierzawy’.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na opis pkt 28: ,Wykonawca zobowigzuje sie do obstugi
serwisowej i wykonywania konserwacji roczne;j i kwartalnej w ramach umowy dzierzawy”
przez witasciciela aparatu.
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Pytanie

dot. Opisu przedmiotu zamoéwienia — pakiet nr 1:

Pkt 31 W zwigzku z wymogiem:

“Wykonawca zobowigzuje sie do udostepniania (bezptatnie) probki zestawu

(odczynnikéw), w przypadku nowych wprowadzanych na rynek zestawéw (odczynnikow)
oraz w sytuaciji, kiedy laboratorium nie posiada opracowanej metody barwienia”

Prosimy o zdefiniowanie rodzaju barwien z zatgczonej listy w SWZ dla ktérych laboratorium
nie posiada opracowanej metody barwienia

Odpowiedz: :

Zamawiajgcy nie posiada opracowanej metody barwienia dla nastepujgcych metod:

- Bfekit alcjanowy,-Diastaza,-Light Green for Pas,-Jones H&E,-Jones Light Green,-Stainer.

Pytanie

dot. Opisu przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 1:

Pkt 34

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu "godzin" na "godzin w dni robocze"?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Pytanie

dot. Opisu przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 1:

Pkt 37 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie pkt. 37 w parametrach granicznych:

‘Po stronie Wykonawcy bedzie utylizacja odczynnikéw i dostarczenie niezbednych
pojemnikéw do utylizacji® ?

W przypadku braku zgody, zwracamy sie z uprzejmg prosbg, aby gospodarka odpadami
pozostawata po stronie Zamawiajgcego, tak jak wymagajg tego przepisy, przy czym
Wykonawca zobowigzany bedzie do pokrycia kosztéw odbioru na podstawie refaktury.
Uzasadnienie: Zgodnie z obowigzujagcymi przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.), uwzgledniajagcymi zmiany wprowadzone
ustawg z dnia 4 lipca 2019 r. 0 zmianie ustawy o odpadach oraz niektérych innych ustaw
(Dz. U. 22019 r., poz. 1403), wytwérca odpadu, ktérym jest Zamawiajgcy, zobowigzany jest
do wiasciwego gospodarowania odpadami, w tym ponoszenia kosztéow takiego
gospodarowania, a takze do ewentualnego zlecenia wykonania obowigzku gospodarowania
odpadami wytgcznie podmiotom posiadajgcym odpowiednie uprawnienia oraz zezwolenia.
Wykonawca nie jest podmiotem profesjonalnie swiadczgcym ustugi gospodarowania
odpadami, a w szczegdlnosci nie posiada uprawnien i zezwolef na prowadzenie tego typu
dziatalnosci. Tym samym nie moze $wiadczyé ustug gospodarowania odpadami w imieniu
lub na zlecenie Zamawiajgcego. Zlecenie przez Zamawiajgcego, bedacego wytwérca
odpadéw, ustug gospodarowania odpadami do Wykonawcy nie jest zgodne z brzmieniem
ustawy o odpadach i moze narazié Zamawiajgcego na konsekwencje wynikajgce z tej
ustawy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmieni zapis w pkt 37 na nastepujgcy: “Po stronie Wykonawcy bedzie
dostarczenie niezbednych pojemnikéw do utylizacji”.

Pytanie

dot. Opisu przedmiotu zaméwienia — pakiet nr 1:

Pkt 37

Czy Zamawiajgcy okresli aktualng cene za odbiér 1 kg odpadéw ptynnych, ktérg szpital
ponosi za odbiér i utylizacje ?

Odpowiedz:



Aktualna cena utylizacji odpadéw z grupy 180106* wynosi: 9 zt netto / 1 kg + 8 % VAT, przy
czym Zamawiajgcy jest w trakcie nowego postepowania na odbiér i utylizacje odpadéw,
dlatego nie sg znane stawki, ktére bedg obowigzywaty od 01.02.2023 .

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1 _

Par. 2 ust. 3 lit. A Prosimy o wyrazenie zgody na wydtuzenie czasu dostawy i instalacji
aparatu do 4 tygodni oferujgc w tym czasie aparat uzywany o identycznych parametrach.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie czasu dostawy i instalacji aparatu do 4 tygodni
oferujgc w tym czasie aparat uzywany o identycznych parametrach, ale Zamawiajgcy w tym
okresie musi mie¢ mozliwo$¢ zaméwienia w ramach nowej umowy odczynnikéw do
wykonania barwien histochemicznych.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Prosimy o mozliwo$¢ dostawy 1 elementu osprzetu - mieszadta w ciggu 3 miesiecy od daty
podpisania umowy oferujgc w tym czasie mieszadto uzywane.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Pytanie do Umowy Zat. 5 do SWZ:

Par. 2 ust.1 dot. “Utylizacji” Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie tego wymagania?
W przypadku braku zgody, zwracamy sie z prosba, aby gospodarka odpadami pozostawata
po stronie Zamawiajgcego, tak jak wymagajg tego przepisy, przy czym Wykonawca
zobowigzany bedzie do pokrycia kosztéw odbioru na podstawie refaktury.

Uzasadnienie: Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (j. Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.), uwzgledniajgcymi zmiany wprowadzone
ustawa z dnia 4 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektérych innych ustaw
(Dz. U. 2 2019 r., poz. 1403), wytwérca odpadu, ktorym jest Zamawiajgcy, zobowigzany jest
do wiasciwego gospodarowania odpadami, w tym ponoszenia kosztdéw takiego
gospodarowania, a takze do ewentualnego zlecenia wykonania obowigzku gospodarowania
odpadami wytgcznie podmiotom posiadajacym odpowiednie uprawnienia oraz zezwolenia.
Wykonawca nie jest podmiotem profesjonalnie $wiadczgcym ustugi gospodarowania
odpadami, a w szczegdlnosci nie posiada uprawnien i zezwolen na prowadzenie tego typu
dziatalnosci. Tym samym nie moze $wiadczyé¢ ustug gospodarowania odpadami w imieniu
lub na zlecenie Zamawiajacego. Zlecenie przez Zamawiajgcego, bedgcego wytworcg
odpaddw, ustug gospodarowania odpadami do Wykonawcy nie jest zgodne z brzmieniem
ustawy o odpadach i moze narazi¢ Zamawiajgcego na konsekwencje wynikajgce z tej
ustawy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy rozszerza i zmienia zapis umowy w par. 2 pkt 1.

§2 '

Przedmiotem niniejszej umowy jest Zakup i dostawa zestawow i odczynnikéw i ich utylizacja
wraz z dzierzawg aparatu do barwien histochemicznych na rzecz Zamawiajgcego, zgodnie z
cenami oraz zakresem asortymentu wynikajgcymi ze zlozonej przez Wykonawce oferty na
podstawie zaméwien jednostkowych sktadanych przez Zamawiajgcego sukcesywnie droga
elektronicznag. W trakcie realizacji umowy Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dokonywania
zamowien danego asortymentu okre$lonego w zatgczniku do umowy [formularzu cenowym],
w ilosciach zgodnych ze swoim zapotrzebowaniem, do wartosci ogo6lnej przedmiotu umowy.
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Zamawiajgcy samodzielnie gospodaruje odpadami powstatymi w wyniku wykorzystywania
Przedmiotu Umowy, a odpowiedzialnosé Wykonawcy za ich utylizacje, w tym za koszt
pojemnikow niezbednych do ich utylizacji, ogranicza sie do ponoszenia kosztéw z tego tytutu
na podstawie refaktury.

Zamawiajgcy kazdorazowo do refaktury dotgczy fakture pierwotng, uwzgledniajaca kwoty
wymagajace pokrycia przez Wykonawce, aby umozliwi¢é Wykonawcy weryfikacje kosztow
poniesionych w zakresie, o ktérym mowa w pkt. 1 powyze;.

Wykonawca optaci prawidtowo wystawiong refakture, o ktérej mowa w pkt. 1 powyzej, w
terminie 30 dni od dnia jej otrzymania na numer konta Zamawiajgcego wskazany na tej
refakturze. Za dzien ptatnosci uznaje sie dzief obcigzenia rachunku Wykonawcy.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 2 ust. 3 lit. B Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane stowa "dni" na "dni robocze"?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode nha zamiane stowa "dni" na "dni robocze

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby opis odczynnikéw w zakresie nazwy
opisany byt w jezyku angielskim, przy czym opisany w sposdb czytelny za pomocg
zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych kodéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode aby opis odczynnikéw w zakresie nazwy opisany byt w jezyku
angielskim, przy czym opisany w sposéb czytelny za pomoca zharmonizowanych symboli i
rozpoznawalnych kodéw

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par4 ust. 1 oraz 5 ust. 4 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby dostarczone zostaty
dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby dostarczone zostaty dokumenty w formie elektronicznej
(CD, email, strona internetowa)

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang stowa ,,bezptatny” na ,,w ramach
wynagrodzenia”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 4 ust. 7 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do rozwigzania umowy
przystugiwato po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni
roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie
Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1
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Par. 5 ust. 11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane stowa "godzin" na "godzin w dni
robocze"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zamiang stowa "godzin" na "godzin w dni robocze"

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 7 ust. 1 lit. B- C Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego
postanowienia wzoru umowy w taki sposoéb, aby wysokoéé kary umownej naliczana byta od
wartosci wynagrodzenia brutto dotyczgcego niezrealizowanej czesci umowy?

Uzasadnienie: Je$li dostawa towaru bedzie w znaczgcej mierze realizowana w sposéb
prawidtowy, a dla przyktadu odstgpienie lub zerwanie umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej
partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogdlnej wartosci catej umowy na
dostawe bedzie miata charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji budzi watpliwosci
dysproporcja migdzy poniesiong szkodg a wysokoscig kary umowne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie: ~Wytaczona jest odpowiedzialno§é
Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 7 ust. 4 -6 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane niniejszego postanowienia tak,
aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczato zastosowanie kar umownych?
Ponadto, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez
dodanie w jego tresci, ze Zamawiajgcy moze skorzysta¢ z prawa do zakupu interwencyjnego
»PO bezskutecznym uptywie przynajmniej 5 - dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego
Wykonawcy do realizacji zobowigzania”?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wzor umowy pakiet nr 1

Par. 10 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy
przystugiwato po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu, nie krétszego niz 5 dni
roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatacznik nr 5 Wzér umowy pakiet nr 1

Par. 10 ust. 8 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej
przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie

Dotyczy wzoru umowy - zatgcznik nr 5 Wz6r umowy pakiet nr 1

Par. 10 ust. 9 Czy Zamawiajgcy jako administrator danych osobowych, ktére moga
znajdowac sig na aparatach bedacych przedmiotem zaméwienia i do ktérych w zwigzku z
prawidiowg realizacjg obowigzkéw wynikajgcych z umowy o udzielenie zaméwienia
publicznego, tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladdéw, $wiadczenie ustug
serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych
zawarta zostataby z Wykonawcg jako procesorem wg zatgczonego wzoru.

Odpowiedz:

Aparat nie bedzie przytaczony do sieci i dlatego nie dotyczy umowy przetwarzania danych
osobowych...

Pytanie

dot. zatgcznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowy pakiet 1

Prosimy o potwierdzenie, iz w pozycji “Inne odczynniki niezbedne do wykonania barwien w
ciggu 3 lat” nalezy wyspecyfikowa¢ wszystkie materiaty niezbedne do wykonania barwien
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza iz w pozycji “Inne odczynniki niezbedne do wykonania barwien w
ciggu 3 lat” nalezy wyspecyfikowaé wszystkie materiaty niezbedne do wykonania barwien

Pytanie

Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy si¢ do Zamawiajgcego czy
przewiduje takg mozliwo$¢, aby po podpisaniu umowy zobowigzat sie do przekazywania
opiekunowi handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie
kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zaméwien? Pozwoli to
Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowaé wymagany dostawg towar dla
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy bedzie zamawiat odczynniki sukcesywnie wediug zapotrzebowania z
odpowiednim wyprzedzeniem

Pytanie

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest, aby
przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do
nalezytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajgco
zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania
umowy, a tym samym unikng¢ skutkéw rozwigzania umowy, ktére sg niekorzystne dla obu
stron. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o wprowadzenie dodatkowego zapisu w
umowie uwzgledniajgcego wczeéniejsze wezwanie Wykonawcy do nalezytego wykonania
umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie

Prosimy o modyfikacje zapiséw § 6 w taki sposab, aby wysoko$¢ kary umownej naliczana
byta od wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktorg wykonawca
jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT
wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawce
z tytutu wykonania zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Pytanie

Dotyczy:
Nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumiejg w szczegdlnosci
zaprzestanie przez Wykonawce sprzedazy i dostarczania asortymentu bedgcego

przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowigzkéw wynikajgcych z postanowien
niniejszej umowy, Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng w wysokosci 5
% warto$ci umowy brutto,

Odstgpienia od umowy przez Zamawiajgcego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku
okreslonym w § 9 ust.2 umowy Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng
w wysokosci 5 % tgcznej wartosci brutto umowy.

Wnosimy o zmiane stanowiska Zamawiajgcego w kwestii liczenia kar umownych za
odstgpienie od umowy oraz zerwanie umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewlasciwie,
nieterminowo zrealizowane] wartosci umowy, a nie catkowitej, krzywdzacym jest, aby
Wykonawca, bgdz Zamawiajgcy ponosit ewentualng kare za prawidtowo zrealizowang juz
warto$¢ umowy. Pozwoli to réwniez na dostosowanie wysokos$ci kar do wartosci przedmiotu
umowy, co zgodne bedzie z zasadami prawa w tym zakresie. Czy zatem Zamawiajgcy
dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy: W zwigzku z tym iz zgodnie art. 431 ustawy PZP zaréwno
wykonawca jak i Zamawiajgcy obowigzani sg wspoétdziataé przy wykonywaniu umowy w celu
nalezytej realizacji zamoéwienia \Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem do Zamawiajgcego o
dodanie zapiséw projektu umowy w § 7 pkt 4, majagc na wzgledzie zgodng z prawem i
réwnorzedna relacje fgczaca Zamawiajgcego z \Wykonawcg o ponizszej

tresci: Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy kary umowne za: odstgpienie od umowy lub iej
rozwigzanie z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Zamawiajgcy, w wysokosci 5 %
niezrealizowanej warto$ci netto umowy. Wskazany zapis jest istotny dla nalezytej realizaciji
zamowienia publicznego oraz wspdipracy pomiedzy Zamawiajgcy a Wykonawcag.
W stosunkach cywilnoprawnych bardzo wazna jest rbwnowaga pomiedzy obiema stronami
umowy oraz wzajemne ksztattowanie jej postanowien w granicach zasady swobody umow
(art. 3531 KC), pozwalajgce na uznanie wykonawcy za partnera, szanujgce jego
podstawowe prawa i pozwalajgce na zréwnowazone i partnerskie relacje miedzy
Zamawiajgcym i wykonawcg.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie

Dotyczy wzoru umowy Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na

dodanie do umowy sformutowania, iz ~Zamawiajgcy bedzie sktadat zamoéwienia wedtug
biezgcych potrzeb, przy czym wartosé zaméwienia jednostkowego nie powinna byé mniejsza
niz 300 zt. netto”? Majgc na wzgledzie czynniki ekologiczne, chcieliby$my dazyé do
ograniczenia liczby opakowan, ilosci listéw przewozowych i faktur w formie papierowe;.
W zwigzku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartosci zaméwienia w kwocie 300 zt.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie

Uprzejmie prosimy o mozliwo$é wprowadzenia zapiséw dotyczgcych zmian umowy w
zakresie mozliwosci dostarczenia zamiennikéw o parametrach nie gorszych niz przedmiot
umowy. W obecnej sytuacji pandemii Covid-19 i wigzgcych sie z nig ktopotéw w zapewnieniu
ciagtosci dostaw asortymentu, surowcoéw potrzebnych do produkgji, brakéw kadrowych
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spowodowanych chorobg pracownikéw, Wykonawca nie zawsze ma wplyw na terminowa
dostawe towaru, natomiast w przypadku wprowadzenia zamiennikéw istnieje realna szansa
na terminowe wywigzanie sie z umowy i niewstrzymywanie szpitala w $wiadczeniu ustug.
Odpowiedz:

Wszystkie okolicznoéci zmian i uzupetnien umowy zostaty okreslone w §10 ust. 6 wzoru
umowy.

Pytanie

Pakiet 2 Poz.5: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przeciwciata mysiego
monoklonalnego TTF-1 o klonie 8G7G3/1 i pojemnosci 1 ml (skoncentrowanego).
Odpowiedz:

POZ 5. Zamawiajgcy podat w pakiecie przeciwciata z odpowiednim klonem,

poniewaz te immunoreagenty zostaty sprawdzone na materiale w laboratorium
Zamawiajgcego. W przypadku innego klonu prosimy wykresli¢ z pakietu.

Pytanie

Pakiet 2 Poz.5: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przeciwciata kréliczego
monoklonalnego TTF-1 o klonie EP229 i pojemnosci 1 ml (skoncentrowanego). W przypadku
negatywnych odpowiedzi na powyzsze pytania prosimy o wydzielenie ww. z pakietu.
Odpowiedz:

POZ.5. Zamawiajgcy podat w pakiecie przeciwciata z odpowiednim klonem,

poniewaz te immunoreagenty zostaty sprawdzone na materiale w laboratorium
Zamawiajgcego. W przypadku innego klonu prosimy wykresli¢ z pakietu.

Pytanie

Pakiet 2 Poz.8: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przeciwciata anti-P53 (wild type) o
klonie PAB1620 i objetosci 100 ug. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o
wydzielenie ww. z pakietu.

Odpowiedz: :

POZ.8. Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie przeciwciata anti-P53 (wild

type) o klonie PAB1620 i objetosci 100 ug.

Pytanie

Pakiet 2 Poz.9: Czy nie nastgpita omytka pisarska i czy Zamawiajgcy oczekuje przeciwciata
SATB1 poliklonalnego o objetosci 100 ul, co odpowiada objetosci 0,1 mI?

Odpowiedz:

POZ.9. Zamawiajgcy oczekuje przeciwciata SATB1 poliklonalnego o objetosci

100 ul, co odpowiada objetosci 0,1 ml.

Pytanie

Pakiet 2 Poz.10: Czy nie nastgpita omytka pisarska i czy Zamawiajgcy oczekuje przeciwciata
STAT3 poliklonalnego o objetosci 100 ul, co odpowiada objetosci 0,1 mI?

Odpowiedz:

POZ.10. Zamawiajgcy oczekuje przeciwciata STAT3 poliklonalnego o objetosci

100 ul, co odpowiada objetosci 0,1 ml.

Pytanie

Pakiet 2 Poz.20: Czy nie nastgpita omytka pisarska i czy Zamawiajgcy oczekuje przeciwciata
Galectin-3 o klonie 9C4 i objetosci 1 mI?

Odpowiedz:

POZ.20. Zamawiajgcy oczekuje przeciwciata Galectin-3 o klonie 9C4 i objetosci

1 ml.



Pytanie

Pakiet 2 Poz.34: W zwigzku z wycofaniem przez producenta z oferty klonu MRQ-54, prosimy
Zamawiajgcego o dopuszczenie przeciwciata Carbonic Anhydrase 1X o klonie EP-161.
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. z pakietu.

Odpowiedz:

POZ. 34. Zamawiajgcy podat w pakiecie przeciwciata z odpowiednim klonem,

poniewaz te immunoreagenty zostaty sprawdzone na materiale w laboratorium
Zamawiajgcego. W przypadku innego klonu prosimy wykreélié z pakietu.

Pytanie

Pakiet 2 Poz.37: W zwigzku z wycofaniem przez producenta z oferty klonu 5D10F3,

prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przeciwciata Claudin 7 o klonie EP-399.
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie ww. z pakietu.

Odpowiedz:

POZ. 37. Zamawiajgcy podat w pakiecie przeciwciata z odpowiednim klonem,

poniewaz te immunoreagenty zostaty sprawdzone na materiale w laboratorium
Zamawiajgcego. W przypadku innego klonu prosimy wykresli¢ z pakietu.

Z powazaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznjygfh

mgr inz. Magdalena Kraszéwska “~~

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@weco.pl
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